
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace sídlo:  

Charbulova 1072/106, 618 00 Brno   

  

   

Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení s názvem   
   

„Dodávka gastrotechnologie 2019 - část II.“   

   

Zadavatel   Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace   

Sídlem Charbulova 1072/106, 618 00 Brno   

IČ: 60552255     

Druh zakázky   
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle 

zákona č. 134 / 2016 Sb., o zadávání veřejných ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)    

   

   

Výše uvedený zadavatel zadávající výše uvedenou zakázku zadávanou v nadlimitním otevřeném řízení 

podle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

(dále jen „ZZVZ“), na základě ustanovení § 48 ZZVZ rozhodl a oznamuje    

   

vyloučení účastníka:    

Hraspo s.r.o.    

Sídlo: Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno IČ: 25323610 z účasti v zadávacím řízení z důvodu 

nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích  podmínkách.    

    

Odůvodnění:    

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

činí 504 000,- Kč bez DPH. Jak uvedl dále v bodě 3.4 zadávací dokumentace, ve výzvě k podání nabídek, 

jde o maximální přípustnou nabídkovou cenu, hodnotu kompletního plnění předmětu veřejné zakázky 

za celé plnění. Jestliže účastník nabídne cenu vyšší, než je stanoveno v rámci maximální přípustné 

nabídkové ceny, bude jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena ze zadávacího řízení.     

   

Účastník nabídl nabídkovou cenu ve výši 670 500,- Kč bez DPH.     

   

1   



   

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace sídlo:  

Charbulova 1072/106, 618 00 Brno   

  

   

Vzhledem k výše uvedenému se hodnotící komise usnesla nabídku účastníka vyřadit ze zadávacího 

řízení z důvodu nesplnění shora uvedených požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách. Zadavatel doporučení hodnotící komise přijal.    

   

   

    

Poučení o možnosti podání námitek:    

   

V souladu s ustanovením § 241 ZZVZ může dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 

zadáváním nadlimitní veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, podat proti rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení námitky, které musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne 

uveřejnění rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele. Námitky musejí 

obsahovat náležitosti dle § 244 ZZVZ.    

    

   

V Brně dne 19. 9. 2019   

   

   

   

     ……………….………..………………   

                         RNDr. Jana Marková           

                        ředitelka školy   



2   

   


		2019-09-19T08:01:27+0200
	RNDr. Jana Marková




